

Λεπενού, 22/05/2017

Προς: κ. ... Αλεξανδρόπουλο, διευθυντή κτηνιατρικής ΥΠΑΑΤ

Από: Επιτροπή κτηνοτρόφων Λεπενούς

ΚΟΙΝ: Γραφείο Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων κ. Αποστόλου

Γραφείο Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδος κ. Απόστολου Κατσιφάρα

Θέμα: Αποκατάσταση Κτηνιατρικής Βάσης Δεδομένων, ...δικαιοσύνης και λογικής.

Αξιότιμε κύριε Αλεξανδρόπουλε,

Καθ' υπόδειξιν του διευθυντή της ΔΑΟΚ Αιτ/νίας κ. Στέφανου Νικολόπουλου, ο οποίος και σας κατονόμασε παρουσία 25 μελών της Επιτροπής μας, ως τον εντολέα της μεγάλης «σφαγής» που έγινε στη Λεπενού, επικαλούμενος και κουνώντας μας δικό σας έγγραφο (το οποίο δεν μας επέτρεψε να διαβάσουμε ποτέ), σύμφωνα με το οποίο θα έπρεπε να διαγραφεί μεγάλο ποσοστό του ζωικού κεφαλαίου της περιοχής μας από την ΚΒΔ, αναγκάζομαστε σήμερα να απευθυνθούμε σε εσάς, δύο μέρες μετά την επίσκεψη αντιπροσωπίας μας στο γραφείο του κ. Νικολόπουλου, προσδοκώντας δικαιοσύνη και έχοντας τη βεβαιότητα ότι θα τύχουμε της κατανόησης, κατ' επέκτασιν και της αναγκαίας παρέμβασης απ' την πλευρά σας, προκειμένου να σταματήσουν επιτέλους οι παραδοξότητες και οι μεθοδεύσεις σε βάρος μας.

Μεθοδεύσεις που φέρουν το ονοματεπώνυμο του προϊσταμένου της ΔΑΟΚ Αιτωλοακαρνανίας και πρώην διευθυντή της Κτηνιατρικής Υπηρεσίας, κ. Στέφανου Νικολόπουλου, που μοναδική στόχευση είχαν την εξόντωσή μας.

Έχοντας πλήρη συνείδηση των καταγγελιών μας και πλήρη επίγνωση της σοβαρότητας αυτών, σας γνωρίζουμε ότι οι έλεγχοι που πολυπληθές κλιμάκιο του ΟΠΕΚΕΠΕ πραγματοποίησε στις αρχές του περασμένου Ιανουαρίου στη Λεπενού Αιτ/νίας, «έπρεπε», για κάποιον λόγο, να καταλήξουν σε ένα σκηνοθετημένο αποτέλεσμα, το οποίο και σε καμία περίπτωση δεν αντικατοπτρίζει την πραγματικότητα.

Σ' αυτή τη φαρσοκωμωδία, ο «σκηνοθέτης» κ. Νικολόπουλος, φρόντισε, με μια σειρά αυθαιρεσίες, να «εξαφανίσει» μεγάλο ποσοστό του ζωικού μας κεφαλαίου και στη θέση του να «εμφανίσει» μια επίπλαστη, άθλια φιλοτεχνημένη εικόνα σήψης και διαφθοράς.

Και εξηγούμεστε:

Από τον Αύγουστο του 2016 η ΔΑΟΚ με ανακοινώσεις στα ΜΜΕ μας καλούσε να εμβολιάσουμε τα ζώα μας, καθώς η Αιτ/νια ήταν σε ζώνη επιτήρησης για την οξώδη δερματίτιδα. Αρχικά, υπήρχε η τρομοκρατική απειλή του προστίμου έως 60.000 ευρώ από τον κ. προϊστάμενο της ΔΑΟΚ, για να καταλήξουμε αφού με τον τρόπο που έσπερνε είχε μηδαμινή προσέλευση, τον Οκτώβριο να καλεί τους κτηνοτρόφους να εμβολιάσουν και το πρόστιμο στις περιπτώσεις των ζώων με παράνομη απομάκρυνση θα οριζόνταν το πολύ στα 300 ευρώ.

(υπάρχουν και είναι στη διάθεσή σας συνεντεύξεις και βίντεο από συγκεντρώσεις του κ. Νικολόπουλου στα τοπικά ΜΜΕ).

Παρότι ο ίδιος, σε τρεις τουλάχιστον συγκεντρώσεις που είχαν πραγματοποιηθεί στη Λεπενού, είχε παροτρύνει τους παραγωγούς να προβούν στον εμβολιασμό των ζώων και στη συνέχεια στην κατάθεση δελτίων μεταβολών με παράνομη απομάκρυνση ζώων στις αρχές του επόμενου έτους και να εναρμονιστούν τα χειρόγραφα μητρώα με την ΚΒΔ,, εντούτοις **παρενέβη στο κτηνιατρείο Αγρινίου, ώστε να μην πραγματοποιηθούν διαγραφές ζώων**, τις οποίες ζήτησαν παραγωγοί περί τις αρχές του μηνός Ιανουαρίου 2017, όπως ακριβώς τους είχε ζητήσει και αμέσως μετά πραγματοποιήθηκε ο έλεγχος.

Αξίζει να σημειωθεί ότι τα ζώα που φαίνονταν μόνο στην κτηνιατρική ενεργά και όχι στο μητρώο των παραγωγών ήταν ζώα που είχαν θανατωθεί και δεν είχαν δηλωθεί στο κτηνιατρείο διότι οι κτηνίατροι είχαν πάντα φόρτο εργασίας και τα μετέθεταν στο μέλλον γιατί δεν ήταν κάτι σημαντικό. Θα διαπιστώσετε και ο ίδιος κάνοντας έναν απλό έλεγχο στα μητρώα.

Με την εντολή που έδωσε να κλείσει το σύστημα της Κεντρικής Βάσης Δεδομένων που τηρείται στο κτηνιατρείο Αγρινίου, έχει σαν αποτέλεσμα να μην υπάρχει η δυνατότητα ενημέρωσης της κτηνιατρικής βάσης σύμφωνα με τα δελτία μεταβολών που ο ίδιος είχε ζητήσει να καταθέσουμε. Λειτουργήσε δηλαδή με άψογη μεθοδικότητα για να μας εγκλωβίσει.

Ωστόσο, μετά τον διενεργηθέντα έλεγχο από τον ΟΠΕΚΕΠΕ στις εκτροφές μας, περί τα μέσα του μηνός Ιανουαρίου 2017, κάνοντας χρήση των αποτελεσμάτων του ελέγχου του οργανισμού, **αυτοβούλως, αυθαιρέτως και χωρίς τη συναίνεση ή συνεργασία με τους κτηνοτρόφους και χωρίς οποιαδήποτε ενημέρωσή τους**, προέβη σε διαγραφή του ζωικού τους κεφαλαίου με βάση το αποτέλεσμα του ελέγχου, που σε πολλές περιπτώσεις δεν γνωρίζαμε και εμείς οι ίδιοι αφού δεν είχαμε λάβει τα πρακτικά και αρκετά δεν τα έχουμε λάβει μέχρι σήμερα.

Ακόμη και σε παραγωγούς που είχαν καταχωρηθεί οι διαγραφές ζώων έγκαιρα, πριν τον έλεγχο και πριν δώσει εντολή να κλείσει το σύστημα στο Αγρίνιο, εντελώς αυθαίρετα επανέφερε τα διαγραφέντα ζώα στο μητρώο της Κτηνιατρικής Βάσης Δεδομένων και στη συνέχεια τα διέγραψε πάλι, με νέα ημερομηνία και συγκεκριμένα αυτή του ελέγχου από τον ΟΠΕΚΕΠΕ.

Προβαίνει στη διαγραφή ζώων, τα οποία κατά τον επιτόπιο έλεγχο του ΟΠΕΚΕΠΕ βρέθηκαν χωρίς την προβλεπόμενη σήμανση, χωρίς να λάβει υπόψη του ότι στις περισσότερες περιπτώσεις η έλλειψη της σήμανσης οφειλόταν στην απώλεια ενωτίων λόγω της εσπευσμένης συγκέντρωσης των ζώων, αφού οι παραγωγοί ειδοποιήθηκαν μόλις μία έως δύο ημέρες πριν τον έλεγχο, παρακάμπτοντας έτσι τη νόμιμη και συνήθη διαδικασία παραγγελίας ενωτίων αντικατάστασης και εφαρμογής;

Παρεμβαίνει κατά βούληση στην Κτηνιατρική Βάση Δεδομένων, προβαίνοντας σε μεταβολές των στοιχείων των παραγωγών, παρότι αυτή (ΚΒΔ) λειτουργεί με βάση τις δηλώσεις των παραγωγών και όχι με την βούληση του εκάστοτε Διευθυντή;

Συγκέντρωσε τα Δελτία Εμβολιασμού όλου του χωριού στο γραφείο του και παρανόμως δεν μας δίνει αντίγραφα που του ζητάμε για να τα καταθέσουμε με την ένσταση που θα υποβάλουμε στον ΟΠΕΚΕΠΕ. Σημειώστε ότι μας υποχρέωσε στον εμβολιασμό να είναι δύο κτηνίατροι ένας του δημοσίου και της πλήρους εμπιστοσύνης του και ένας ιδιώτης και κατά την διάρκεια των εμβολιασμών ήταν σε συνεχή επικοινωνία με τους κτηνιάτρους.

Με τις παραπάνω ενέργειές του, μπλοκάρεται η συμμετοχή πολλών κτηνοτρόφων σε προγράμματα αγροτικής ανάπτυξης (π.χ βιολογικά), οι οποίοι έχουν ήδη δαπανήσει σημαντικά χρηματικά ποσά για το σκοπό αυτό (επενδύσεις σε σταυλικές εγκαταστάσεις κλπ);

Όλα αυτά τα κάνει εμπαίζοντάς μας συστηματικά. Όταν το διαπιστώσαμε και ζητήσαμε εξηγήσεις μας είπε ότι τα διαγράφει ο ΟΠΕΚΕΠΕ. Αφού επικοινωνήσαμε με τον ΟΠΕΚΕΠΕ και μας το διέψευσε, μας είπε ότι τα διαγράφει ο ίδιος αλλά με εντολή που του έδωσε ο ΟΠΕΚΕΠΕ εγγράφως χωρίς να μας δείξει το έγγραφο ποτέ. Μετά την δεύτερη διάψευση που λάβαμε από τον ΟΠΕΚΕΠΕ μας είπε ότι έχει έγγραφο από εσάς να προβαίνει στις διαγραφές και μας είπε να απευθυνθούμε σε εσάς.

Κύριε Αλεξανδρόπουλε,

Για όλα τα παραπάνω, που και εγγράφως τα θέσαμε στην Περιφέρεια Δ.Ε. και προσωπικά στην εποπτεύουσα αντιπεριφερειάρχη κα. Χριστίνα Σταρακά, η απάντηση που λάβαμε είναι ότι... μπορούμε να κάνουμε ένσταση στον ΟΠΕΚΕΠΕ για ενέργειες που αφορούν τον Δ/ντή της!!!

Αντιλαμβάνεστε το μέγεθος του εμπαιγμού.

Εμπαιγμός και συμπαίγνια, καθώς, υποπτευόμαστε, πως όλη αυτή η μεθόδευση έγινε με άνωθεν εντολές, προκειμένου να μεταφερθούν τα κονδύλια που δικαιούμαστε σε άλλες περιοχές. Εμείς, τουλάχιστον, δεν μπορούμε να βγάλουμε άλλο συμπέρασμα. Εκτός πια κι αν υπάρχει ιστορικό προηγούμενο στην Ελλάδα ή σε άλλη χώρα της υφελίου ολόκληρης.

Που ακούστηκε όταν ένα ζώο χάνει το ενώτιο, όχι να πρέπει να το αντικαταστήσει, αλλά αυτή η απώλεια να καθιστά το ζώο «αόρατο», να το εξαφανίζει, να μην μπορεί να καταγραφεί, να είναι μη επιλέξιμο; Που

ακούστηκε ελεγκτές κρατικού Οργανισμού να διαπιστώνουν την ηλικία ενός ζώου, όχι με κάποια επιστημονική ή άλλη μέθοδο, ούτε καν με έλεγχο της στοματικής κοιλότητας (κάτω γνάθος), αλλά με μια ματιά, από 100 και πλέον μέτρα απόσταση; Ως Διευθυντής της αρμόδιας υπηρεσίας του υπουργείου, εγκρίνετε και υιοθετείτε την εξ αποστάσεως εκτίμηση της ηλικίας των ζώων και μάλιστα μιας εγχώριας φυλής που δύσκολα μπορεί κανείς να διακρίνει αν ένα ζώο είναι 23 μηνών ή 25; Καθηγητές πανεπιστημίου στους οποίους απευθυνθήκαμε, πάντως, μας είπαν απλά ότι «δεν γίνονται αυτά». Και πως γίνεται αν ένα ζώο είναι 10 και όχι 11 ετών, να το προσμετρούν οι αρμόδιοι ως ανύπαρκτο (!!!) και να διασύρουν μια ολόκληρη κοινωνία στο πανελλήνιο;

Πως γίνεται, κύριε Αλεξανδρόπουλε, οι ελεγκτές του ΟΠΕΚΕΠΕ να σημειώνουν ότι ένα ζώο παρουσιάστηκε στον έλεγχο, αλλά να εκτιμούν ότι ήταν διαφορετικής ηλικίας και ο διευθυντής της ΔΑΟΚ να το διαγράφει από την ΚΒΔ, όχι απλώς χωρίς τη σύμφωνη γνώμη του παραγωγού, αλλά εξαπατώντας τον με διαβεβαιώσεις.

Εξαπάτηση που έγινε συστηματικά κατά τους ελέγχους, προκειμένου να υπαρπάξουν τις υπογραφές μας και να βρεθούμε σήμερα, κατά τις δηλώσεις ΟΣΔΕ, μπροστά σε αποτελέσματα αντίθετα από εκείνα για τα οποία μας διαβεβαίωναν.

Για όλα αυτά, ενήργησε άραγε αυτοβούλως ο προϊστάμενος της ΔΑΟΚ ή κατόπιν εντολών; Και ο εντολέας ήταν άραγε η περιφερειακή αρχή ή μήπως ήταν επιλογή του υπουργείου και του ΟΠΕΚΕΠΕ να «καθαρίσουν» τη Λεπενού, ώστε να έχουν τη δυνατότητα άλλης κατανομής των πόρων;

Πραγματικά δεν ξέρουμε τι να υποθέσουμε. Το μόνο που ξέρουμε είναι ότι αυτά τα πράγματα δεν έχουν γίνει ποτέ και πουθενά.

Κύριε Αλεξανδρόπουλε,

Όσοι πράγματι δήλωναν ζώα που δεν υπήρχαν, φυσικά και να τιμωρηθούν σύμφωνα με τα προβλεπόμενα. Δεν είναι δυνατόν, όμως, να έρχεται ένας κρατικός Οργανισμός και σε μια καταδρομική επιχείρηση, υπό συνθήκες πρωτοφανούς για την περιοχή μας κακοκαιρίας και βασιζόμενος σε όσες μεθοδεύσεις πριν περιγράψαμε, να παραπλανάει τους κτηνοτρόφους και την ίδια στιγμή ο διευθυντής της ΔΑΟΚ να αρνείται να δει ζώα που κανονικότητα τα εμφανίσαμε στον έλεγχο, κρίνοντας ότι είναι αόρατα, επειδή είχαν απολέσει τα ενώτια ή επειδή κρίθηκε αυθαιρέτως ότι είναι διαφορετικής ηλικίας. Τα ζώα ήταν στο Βουνό και έπρεπε να τα συγκεντρώσουμε σε μία ημέρα λογικό ήταν να είχαν χάσει και κάποια ενώτια.

Ακόμη και για τα ζώα που δεν εμφανίστηκαν κατά τον καταδρομικό έλεγχο, έχουμε να σας πληροφορήσουμε ότι ήταν απολύτως φυσιολογικό να μην μπορέσουμε όλοι μέσα σε μια νύχτα να συγκεντρώσουμε το σύνολο του κοπαδιού μας. Θα πρέπει να γνωρίζεται ότι, σε αντίθεση με τη Βόρειο Ελλάδα, όπου το χειμώνα τα ζώα κλείνονται στο στάβλο για να αποφύγουν τα χιόνια και τι κακές κλιματολογικές συνθήκες, στη δική μας περιοχή συμβαίνει το αντίστροφο το χειμώνα βρίσκονται στο βουνό γιατί το επιτρέπουν οι

συνθήκες και το καλοκαίρι τα μαζεύουμε στο στάβλο γιατί δεν υπάρχει νερό και τροφή. Έπρεπε, κατά τη γνώμη σας, να διαγραφούν όσα ζώα δεν μπορέσαμε να τα εντοπίσουμε εκείνο το βράδυ, αλλά τα εντοπίσαμε μια ή δύο μέρες μετά; Αυτό λέει η νομοθεσία και οι κανονισμοί;

Έπρεπε να διαγραφούν όσα ζώα, μέσα στον πανικό και την τρομοκρατία εκείνης της δύσκολης και παγωμένης νύχτας, από τη δική μας υπερπροσπάθεια να τα συγκεντρώσουμε, έχασαν τα ενώτιά τους; Ή αυτά που σας δηλώνουν οι παραγωγοί να διαγραφούν; Δεν πρέπει να υπάρξει μια συνεργασία;

Και γιατί πρέπει να διασυρθεί η Λεπενού και η Αιτωλοακαρνανία, όταν είναι η ίδια η ΔΑΟΚ που δεν μας επέτρεψε την έγκαιρη διαγραφή των όποιων ζώων είχαν ψοφήσει;

Ωστόσο, θέτουμε το εξής απλό ερώτημα: Ο ίδιος, ως διευθυντής της ΔΑΟΚ Αιτ/νίας σήμερα, πρώην διευθυντής της Κτηνιατρικής Υπηρεσίας και πριν από αυτό σύμβουλος της τότε διευθύντριας, δεν φέρει καμία ευθύνη για το ζωικό κεφάλαιο; Ποιος φταίει για τα Κτηνιατρεία που υπολειτουργούν και που τόσες φορές μας έχουν διώξει όταν πηγαίνουμε να δηλώσουμε ζώα που δεν διαθέτουμε πια, επικαλούμενα φόρτο εργασίας και έλλειψη προσωπικού; Γνωρίζεται αλήθεια ότι πολλοί συνάδελφοί μας μένουν εκτός συμπληρωματικών ενισχύσεων κατά καιρούς, λόγω της υπολειτουργίας των Κτηνιατειών; Σας έχουν ενημερώσει ότι στη Βόνιτσα, για παράδειγμα, μια περιοχή με μεγάλο ζωικό κεφάλαιο, εκεί όπου μεταφέρθηκε το κτηνιατρείο που έκλεισε από μια άλλη περιοχή με εξίσου μεγάλο ζωικό κεφάλαιο, το Ξηρόμερο, ο κτηνίατρος πηγαίνει δυο φορές την εβδομάδα και η υπηρεσία λειτουργεί με έναν διοικητικό υπάλληλο, που λόγω ειδικών προβλημάτων ακοής και ομιλίας δεν δύναται να υποστηρίξει το γραφείο; Φταίμε εμείς, λοιπόν, όταν επί χρόνια προσπαθούμε να δηλώσουμε ότι κάποια ζώα δεν τα έχουμε πια, αλλά δεν μπορούμε να το κάνουμε λόγο υποστελέχωσης;

Εμείς, κύριε Αλεξανδρόπουλε, ξεκινήσαμε να κάνουμε τις μεταβολές όπως μας ζήτησε ο Δ/ντής της ΔΑΟΚ, αλλά...ο έλεγχος έπρεπε να γίνει πριν μας επιτρέψουν ακόμη και το αυτονόητο!

Εάν νομίζετε ότι έχουμε άδικο, παρακαλούμε πολύ εξηγήστε μας το γιατί. Αν θεωρείτε ότι δικαίως διαμαρτυρόμαστε, επικαλούμαστε το θεσμικό σας ρόλο και το αίσθημα ευθύνης που γνωρίζουμε ότι σας χαρακτηρίζει, για να ζητήσουμε τις ενέργειές σας, ώστε να βρούμε επιτέλους το δίκαιο μας.

Και επειδή ψευδώς ο κ. Νικολόπουλος ισχυρίζεται ότι είμαστε «καμιά δεκαριά» οι κτηνοτρόφοι που διαμαρτυρόμαστε, σας παραθέτουμε τα ονόματα και τις υπογραφές μας.

Με τιμή

1 Μυλίας Βασίλειος
2 Μυλίας Θεόδωρος
3 Μυλίας Παναγιώτης

4 Κανιώτη Θυμάρις
5 Κανιώτη Ασημίνα
6 ΜΟΧΡΤΖΙΑΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
7 Ειρήνη Χ. Μπέλλου
8 ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΝΙΩΤΩ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Θ. ΒΑΜΒΑΚΑΣ
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ Η. ΓΕΡΕΙΜΟΝΑ
ΠΑΡΑΝΑΤΟΣ Θ. ΒΑΜΒΑΚΑΣ
ΜΟΥΡΤΖΙΑΠΗΣ Ε. ΝΙΚΟΣ
ΚΑΚΑΒΟΥΧ Χ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΚΑΚΑΒΟΥΧ Χ. ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΑΚΑΒΟΥΧ Χ. ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΑΚΑΒΟΥΧ Χ. ΑΓΓΕΛΟΣ
ΚΑΚΑΒΟΥΧ Χ. ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΑΚΑΒΟΥΧ Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΟΝΤΑΝΙΔΗΣ Ε. ΑΓΓΕΛΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ
ΓΙΩΡΓΙΟΣ Χ. ΣΕΡΡΗΣ
ΚΑΝΩΝΗΣ Π. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ
ΚΑΝΩΝΗΣ Π. ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΟΝΤΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΚΟΝΤΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΙΟΣ
ΜΗΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΜΗΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΜΟΥΡΤΖΙΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΦΛΟΥΔΑΣ ΘΕΩΔΩΡΟΣ
ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΟΓΟΣ
ΦΛΟΥΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΚΟΝΤΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ
ΜΕΛΙΤΣΙΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΜΕΛΙΤΣΙΑΝΗΣ ΑΛΕΚΟΣ

ΜΟΥΡΤΖΙΑΠΗΣ ΝΙΚΟΣ
ΜΟΥΡΤΖΙΑΠΗΣ ΠΑΝΟΣ
ΦΛΟΥΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΦΛΟΥΔΑΣ ΜΑΡΙΟΣ
ΜΟΥΡΤΖΙΑΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΜΟΥΡΤΖΙΑΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΜΟΥΡΤΖΙΑΠΗΣ ΦΩΤΗΣ
ΜΟΥΡΤΖΙΑΠΗΣ ΚΩΣΤΑΣ
ΜΟΥΡΤΖΙΑΠΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΑΝΩΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΩΝ
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ
ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΑΔΟΧΟΣ
ΜΟΥΡΤΖΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΦΛΟΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
ΚΑΤΕΙΚΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΚΟΝΤΑΝΙΔΗΣ ΚΑΡΠΟΣ
ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΧΑΛΑΡΕΥΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΣ
ΧΑΛΑΡΕΥΜΕΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΟΣ
ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΑΝΩΝΗΣ ΔΑΜΑΝΙΟΣ
ΚΑΝΩΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

Καταβολή Φωτεινὴ 2 Νικολ.
63

ΣΑΜΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ.
ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΙΟΛΟΣ.
ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΣΙΩΛΟΣ ΝΙΚΗ

ΦΩΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΑΛΙΜΟΡΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΑΛΙΜΟΡΦΟΣ ΕΣΤΑΘΙΟΣ
ΠΑΠΑΣΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΘΑ

ΣΤΥΛΙΑΡΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΣΤΥΛΙΑΡΙΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΜΠΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΣΑΛΤΗ ΜΑΡΙΑ

ΠΑΠΑΣΤΕΧΜΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΑΠΑΣΤΕΧΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΠΑΣΤΕΧΜΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΠΑΠΑΣΤΕΧΜΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Παπαευσθίου Μορια.

9 Παπαευσθίου Επαφειωάννης

Καρέας Αντρέας

Φωτεινός Γεώργιος

Βαμβακας Βασίλης

Βαμβακας Αλεξάνδρος

Βαμβακας Βελισσαριος

Βαμβακας Αντώνιος

Βαμβακας Πέτρος

Σταθαί Ανδρέας

ΨΗΝΟΣ ΕΠΕΘΕΩΡΑ

Κοντονάβιο Χρηστάκης

Αυδής Δημήτριος

Αυδής Γεώργιος

Τσομαδά Βασιλείου
ΡΑΠΤΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ Τ. ΓΕΩ.

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΤΣΙΝΤΣΟΥΡΑ

ΤΣΙΝΤΣΟΥΡΑ

Προβόλου Κωνσταντίνος Πρωκ

Κουτρομάνος Βασίλης

ΘΟΔΙ. ΚΙΑΝΝΟΥΛΑ

102

